[image: http://www.koenigsbanner.de/fotw/images/u/ua)99813.gif]

МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
 АНДРЕЕВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№ 105- А

	 14  октября    2016 года
	с.Андреевка

Об утверждении отчета об исполнении
бюджета внутригородского муниципального
образования города Севастополя
Андреевский муниципальный округ
за 9 месяцев  2016 года
           В соответствии со п.5 ст. 264.2 Бюджетного кодекса  Российской Федерации; ст. 135 Трудового Кодекса Российской Федерации; п.2 с. 37 Устава внутригородского муниципального образования города Севастополя-Андреевского муниципального округа; ст.19  Положения о бюджетном процессе во внутригородском муниципальном образовании города Севастополя Андреевский муниципальный округ, утвержденного решением Совета Андреевского муниципального округа города Севастополя от 11 июня 2015 года №5/16,  местная  администрация Андреевского  муниципального округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить  отчет об исполнении бюджета внутригородского муниципального образования Андреевский муниципальный округ за 9 месяцев 2016 года по фактическому поступлению доходов в сумме 6098,778 тыс. руб.; исполнению по расходам в сумме 5494,591 тыс.руб. с превышением доходов над расходами в сумме 604,187 тыс.руб. за счет остатка средств на счете бюджета  внутригородского муниципального образования Андреевский муниципальный округ согласно приложению к настоящему Постановлению.
2. Направить отчет об исполнении  бюджета муниципального образования за 9 месяцев 2016 года в Совет Андреевского муниципального округа.
3. Настоящее постановление  подлежит  обнародованию на стенде  для официальной  информации  муниципального образования и на официальном сайте  муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
4. Постановление вступает в силу в соответствии с действующим законодательством.
5. Контроль за выполнением настоящего Постановления возложить на начальника финансово-экономического отдела местной администрации Андреевского муниципального округа Неджмединову А.О.

Глава ВМО  Андреевский МО,  исполняющий
полномочия председателя Совета,
Глава местной администрации                                                              П.Н.Сысуев
                                                                                                             Приложение 1
                                                                                   к постановлению местной администрации
                                                                                   Андреевского муниципального округа
                                                                                   от  14.10.2016    №105-А

	[bookmark: RANGE!A1:F11]ОТЧЕТ ОБ ИСПОЛНЕНИИ БЮДЖЕТА

	КОДЫ

	Форма по ОКУД
	0503117

	на 1 октября 2016 г.
	Дата
	01.10.2016

	по ОКПО
	00395412

	Наименование
финансового органа
	Местная администрация Андреевского муниципального округа
	Глава по БК
	990

	Наименование публично-правового образования
	Бюджет Андреевского МО
	по ОКТМО
	67318000000

	Периодичность:
	месячная, квартальная, годовая

	Единица измерения:
	руб.

	383

	1. Доходы бюджета

	Наименование показателя
	Код строки
	Код дохода по бюджетной классификации
	Утвержденные бюджетные назначения
	Исполнено
	Неисполненные назначения

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Доходы бюджета - ВСЕГО:
В том числе:
	010
	X
	8 082 300.00
	         6 098778.37
	1 983 521.63

	НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ
	010
	000 10000000000000000
	58 200.00
	35 695.62
	28 539.24

	НАЛОГИ НА ПРИБЫЛЬ, ДОХОДЫ
	010
	000 10100000000000000
	40 000.00
	29 875.62
	10 339.24

	Налог на доходы физических лиц
	010
	000 10102000010000110
	40 000.00
	29 875.62
	10 339.24

	Налог на доходы физических лиц с доходов, источником которых является налоговый агент, за исключением доходов, в отношении которых исчисление и уплата налога осуществляются в соответствии со статьями 227, 227.1 и 228 Налогового кодекса Российской Федерации
	010
	000 10102010010000110
	40 000.00
	29 663.33
	10 339.24

	Налог на доходы физических лиц с доходов, источником которых является налоговый агент, за исключением доходов, в отношении которых исчисление и уплата налога осуществляются в соответствии со статьями 227, 227.1 и 228 Налогового кодекса Российской Федерации (сумма платежа (перерасчеты, недоимка и задолженность по соответствующему платежу, в том числе по отмененному)
	010
	000 10102010011000110
	40 000.00
	29 660.76
	10 339.24

	Налог на доходы физических лиц с доходов, источником которых является налоговый агент, за исключением доходов, в отношении которых исчисление и уплата налога осуществляются в соответствии со статьями 227, 227.1 и 228 Налогового кодекса Российской Федерации (пени по соответствующему платежу)
	010
	000 10102010012100110
	0.00
	0.40
	0.00

	Налог на доходы физических лиц с доходов, источником которых является налоговый агент, за исключением доходов, в отношении которых исчисление и уплата налога осуществляются в соответствии со статьями 227, 227.1 и 228 Налогового кодекса Российской Федерации (прочие поступления)
	010
	000 10102010014000110
	0.00
	2.17
	0.00

	Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных физическими лицами в соответствии со статьей 228 Налогового кодекса Российской Федерации
	010
	000 10102030010000110
	0.00
	212.29
	0.00

	Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных физическими лицами в соответствии со статьей 228 Налогового кодекса Российской Федерации (сумма платежа (перерасчеты, недоимка и задолженность по соответствующему платежу, в том числе по отмененному)
	010
	000 10102030011000110
	0.00
	212.06
	0.00

	Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных физическими лицами в соответствии со статьей 228 Налогового кодекса Российской Федерации (суммы денежных взысканий (штрафов) по соответствующему платежу согласно законодательству Российской Федерации)
	010
	000 10102030013000110
	0.00
	0.23
	0.00

	ДОХОДЫ ОТ ОКАЗАНИЯ ПЛАТНЫХ УСЛУГ (РАБОТ) И КОМПЕНСАЦИИ ЗАТРАТ ГОСУДАРСТВА
	010
	000 11300000000000000
	0.00
	5 820.00
	0.00

	Доходы от компенсации затрат государства
	010
	000 11302000000000130
	0.00
	5 820.00
	0.00

	Прочие доходы от компенсации затрат государства
	010
	000 11302990000000130
	0.00
	5 820.00
	0.00

	Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов внутригородских муниципальных образований городов федерального значения
	010
	000 11302993030000130
	0.00
	5 820.00
	0.00

	ШТРАФЫ, САНКЦИИ, ВОЗМЕЩЕНИЕ УЩЕРБА
	010
	000 11600000000000000
	18 200.00
	0.00
	18 200.00

	Прочие поступления от денежных взысканий (штрафов) и иных сумм в возмещение ущерба
	010
	000 11690000000000140
	18 200.00
	0.00
	18 200.00

	Прочие поступления от денежных взысканий (штрафов) и иных сумм в возмещение ущерба, зачисляемые в бюджеты внутригородских муниципальных образований городов федерального значения
	010
	000 11690030030000140
	18 200.00
	0.00
	18 200.00

	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ
ПОСТУПЛЕНИЯ

	010
	000 20000000000000000
	8 024 100.00
	6 063 082.75
	1 909 000.00

	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ ОТ ДРУГИХ БЮДЖЕТОВ БЮДЖЕТНОЙ СИСТЕМЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
	010
	000 20200000000000000
	8 024 100.00
	6 115 100.00
	1 909 000.00

	Дотации бюджетам бюджетной системы Российской Федерации
	010
	000 20201000000000151
	7 635 700.00
	5 726 700.00
	1 909 000.00

	Дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности
	010
	000 20201001000000151
	7 635 700.00
	5 726 700.00
	1 909 000.00

	Дотации бюджетам внутригородских муниципальных образований городов федерального значения на выравнивание бюджетной обеспеченности
	010
	000 20201001030000151
	7 635 700.00
	5 726 700.00
	1 909 000.00

	Субсидии бюджетам бюджетной системы Российской Федерации (межбюджетные субсидии)
	010
	000 20202000000000151
	388 400.00
	388 400.00
	0.00

	Субсидия бюджетам на финансовое обеспечение отдельных полномочий
	010
	000 20202998000000151
	388 400.00
	388 400.00
	0.00

	Субсидия бюджетам внутригородских муниципальных образований городов федерального значения на финансовое обеспечение отдельных полномочий
	010
	000 20202998030000151
	388 400.00
	388 400.00
	0.00

	ВОЗВРАТ ОСТАТКОВ СУБСИДИЙ, СУБВЕНЦИЙ И ИНЫХ МЕЖБЮДЖЕТНЫХ ТРАНСФЕРТОВ, ИМЕЮЩИХ ЦЕЛЕВОЕ НАЗНАЧЕНИЕ, ПРОШЛЫХ ЛЕТ
	010
	000 21900000000000000
	0.00
	-52 017.25
	0.00

	Возврат остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов внутригородских муниципальных образований городов федерального значения
	010
	000 21903000030000151
	0.00
	-52 017.25
	0.00

	[bookmark: RANGE!A1:F52]

2. Расходы бюджета

	Наименование показателя
	Код строки
	Код расхода по бюджетной классификации
	Утвержденные бюджетные назначения
	Исполнено
	Неисполненные назначения

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Расходы бюджета - ВСЕГО
В том числе:
	200
	X
	8 082 300.00
	5 494 591.06
	2 587 708.94

	ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ
	200
	000 0100 0000000000 000
	7 316 100.00
	5 252 323.78
	2 063 776.22

	Функционирование высшего должностного лица субъекта Российской Федерации и муниципального образования
	200
	000 0102 0000000000 000
	1 544 400.00
	1 170 561.26
	373 838.74

	Функционирование Главы внутригородского муниципального образования
	200
	000 0102 7100000000 000
	1 544 400.00
	1 170 561.26
	373 838.74

	Обеспечение деятельности Главы внутригородского муниципального образования
	200
	000 0102 71000Б7101 000
	1 544 400.00
	1 170 561.26
	373 838.74

	Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами
	200
	000 0102 71000Б7101 100
	1 544 400.00
	1 170 561.26
	373 838.74

	Расходы на выплаты персоналу государственных (муниципальных) органов
	200
	000 0102 71000Б7101 120
	1 544 400.00
	1 170 561.26
	373 838.74

	Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов
	200
	000 0102 71000Б7101 121
	1 149 480.00
	900 408.45
	249 071.55

	Иные выплаты персоналу государственных (муниципальных) органов, за исключением фонда оплаты труда
	200
	000 0102 71000Б7101 122
	47 700.00
	17 664.00
	30 036.00

	Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты денежного содержания и иные выплаты работникам государственных (муниципальных) органов
	200
	000 0102 71000Б7101 129
	347 220.00
	252 488.81
	94 731.19

	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	200
	000 0104 0000000000 000
	5 325 100.00
	3 693 362.52
	1 631 737.48

	Функционирование местной администрации внутригородского муниципального образования города Севастополя Андреевский муниципальный округ
	200
	000 0104 7300000000 000
	5 325 100.00
	3 693 362.52
	1 631 737.48

	Обеспечение деятельности местной администрации внутригородского муниципального образования города Севастополя Андреевский муниципальный округ
	200
	000 0104 73000Б7301 000
	5 325 100.00
	3 693 362.52
	1 631 737.48

	Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами
	200
	000 0104 73000Б7301 100
	4 568 800.00
	3 457 825.08
	1 110 974.92

	Расходы на выплаты персоналу государственных (муниципальных) органов
	200
	000 0104 73000Б7301 120
	4 568 800.00
	3 457 825.08
	1 110 974.92

	Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов
	200
	000 0104 73000Б7301 121
	3 509 100.00
	2 662 964.07
	846 135.93

	Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты денежного содержания и иные выплаты работникам государственных (муниципальных) органов
	200
	000 0104 73000Б7301 129
	1 059 700.00
	794 861.01
	264 838.99

	Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	200
	000 0104 73000Б7301 200
	749 300.00
	232 277.65
	517 022.35

	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	200
	000 0104 73000Б7301 240
	749 300.00
	232 277.65
	517 022.35

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	200
	000 0104 73000Б7301 244
	749 300.00
	232 277.65
	517 022.35

	Иные бюджетные ассигнования
	200
	000 0104 73000Б7301 800
	7 000.00
	3 259.79
	3 740.21

	Уплата налогов, сборов и иных платежей
	200
	000 0104 73000Б7301 850
	7 000.00
	3 259.79
	3 740.21

	Уплата прочих налогов, сборов
	200
	000 0104 73000Б7301 852
	6 900.00
	3 244.34
	3 655.66

	Уплата иных платежей
	200
	000 0104 73000Б7301 853
	100.00
	15.45
	84.55

	Обеспечение проведения выборов и референдумов
	200
	000 0107 0000000000 000
	388 400.00
	388 400.00
	0.00

	Проведение выборов и референдумов во внутригородском муниципальном образовании
	200
	000 0107 7500000000 000
	388 400.00
	388 400.00
	0.00

	Специальные расходы
	200
	000 0107 7500072100 000
	388 400.00
	388 400.00
	0.00

	Иные бюджетные ассигнования
	200
	000 0107 7500072100 800
	388 400.00
	388 400.00
	0.00

	Специальные расходы
	200
	000 0107 7500072100 880
	388 400.00
	388 400.00
	0.00

	Резервные фонды
	200
	000 0111 0000000000 000
	58 200.00
	0.00
	58 200.00

	Резервный фонд
	200
	000 0111 7400000000 000
	58 200.00
	0.00
	58 200.00

	Резервный фонд местной администрации
	200
	000 0111 74000Б7101 000
	58 200.00
	0.00
	58 200.00

	Иные бюджетные ассигнования
	200
	000 0111 74000Б7101 800
	58 200.00
	0.00
	58 200.00

	Резервные средства
	200
	000 0111 74000Б7101 870
	58 200.00
	0.00
	58 200.00

	КУЛЬТУРА, КИНЕМАТОГРАФИЯ
	200
	000 0800 0000000000 000
	632 700.00
	210 548.00
	422 152.00

	Другие вопросы в области культуры, кинематографии
	200
	000 0804 0000000000 000
	632 700.00
	210 548.00
	422 152.00

	Другие вопросы в области культуры и кинематографии
	200
	000 0804 11100К7201 000
	632 700.00
	210 548.00
	422 152.00

	Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	200
	000 0804 11100К7201 200
	632 700.00
	210 548.00
	422 152.00

	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	200
	000 0804 11100К7201 240
	632 700.00
	210 548.00
	422 152.00

	[bookmark: _GoBack]Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	200
	000 0804 11100К7201 244
	632 700.00
	210 548.00
	422 152.00

	ФИЗИЧЕСКАЯ КУЛЬТУРА И СПОРТ
	200
	000 1100 0000000000 000
	133 500.00
	31 719.28
	101 780.72

	Другие вопросы в области физической культуры и спорта
	200
	000 1105 0000000000 000
	133 500.00
	31 719.28
	101 780.72

	Другие вопросы в области физической культуры и спорта
	200
	000 1105 13000С7201 000
	133 500.00
	31 719.28
	101 780.72

	Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	200
	000 1105 13000С7201 200
	133 500.00
	31 719.28
	101 780.72

	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	200
	000 1105 13000С7201 240
	133 500.00
	31 719.28
	101 780.72

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	200
	000 1105 13000С7201 244
	133 500.00
	31 719.28
	101 780.72

	Результат кассового исполнения бюджета (дефицит/профицит)
	450
	X
	0.00
	604 187.31
	0.00

	       3. Источники финансирования  дефицита  бюджета

	Наименование показателя
	Код строки
	Код источника финансирования дефицита бюджета по бюджетной классификации
	Утвержденные бюджетные назначения
	Исполнено
	Неисполненные назначения

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Источники финансирования дефицита бюджета - ВСЕГО
В том числе:
	500
	X
	0.00
	-604 187.31
	0.00

	источники внутреннего финансирования бюджета
Из них:
	520
	X
	0.00
	0.00
	0.00

	источники внешнего финансирования бюджета , из них:
	620
	X
	0.00
	0.00
	0.00

	Изменение остатков средств
	700
	000 01000000000000000
	0.00
	-604 187.31
	0.00

	Изменение остатков средств на счетах по учету средств бюджетов
	700
	000 01050000000000000
	0.00
	-604 187.31
	0.00

	Увеличение остатков средств бюджетов
	710
	000 01050000000000500
	-8 082 300.00
	-6 178 717.52
	0.00

	Увеличение прочих остатков средств бюджетов
	710
	000 01050200000000500
	-8 082 300.00
	-6 178 717.52
	0.00

	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов
	710
	000 01050201000000510
	-8 082 300.00
	-6 178 717.52
	0.00

	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов внутригородских муниципальных образований городов федерального значения
	710
	000 01050201030000510
	-8 082 300.00
	-6 178 717.52
	0.00

	Уменьшение остатков средств бюджетов
	720
	000 01050000000000600
	8 082 300.00
	5 574 530.21
	0.00

	Уменьшение прочих остатков средств бюджетов
	720
	000 01050200000000600
	8 082 300.00
	5 574 530.21
	0.00

	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов
	720
	000 01050201000000610
	8 082 300.00
	5 574 530.21
	0.00

	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов внутригородских муниципальных образований городов федерального значения
	720
	000 01050201030000610
	8 082 300.00
	5 574 530.21
	0.00

	Увеличение финансовых активов, являющихся иными источниками внутреннего финансирования дефицитов бюджетов
	710
	000 01060000000000500
	0.00
	0.00
	0.00

	Уменьшение финансовых активов, являющихся иными источниками внутреннего финансирования дефицитов бюджетов
	720
	000 01060000000000600
	0.00
	0.00
	0.00

	Глава местной администрации Андреевского муниципального округа

	Сысуев Павел Николаевич

	(подпись)

	(расшифровка подписи)

	Начальник финансово-экономического отдела

	Неджмединова Алие Османовна

	(подпись)

	(расшифровка подписи)

	Главный бухгалтер

	Левашова Наталья Леонидовна

	(подпись)

	(расшифровка подписи)

Глава ВМО  Андреевский МО,  исполняющий
полномочия председателя Совета,
Глава местной администрации                                                              П.Н.Сысуев

image1.gif